



## OBEC KŘÍDLŮVKY

Křídlovky 67, 671 28 Jaroslavice

**Vaše č.j.:** -  
**Ze dne:** -

Mgr. Bc. Pavel Koloděj  
Žitná 606/29  
110 00 Praha 1

**Naše č.j.:** OuKr-073/2024  
**Vyřizuje:** Mgr. Zbyněk Sobotka  
**E-mail:** [starosta@kridlucky.cz](mailto:starosta@kridlucky.cz)  
**Telefon:** +420 602 417 612

Počet listů: 1  
Počet příloh: 3

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)**

**Křídlovky**  
07. 02. 2024

Na základě Vaší žádosti ze dne 2.12.2023, doručené obci Křídlovky, evidované pod číslem jednacím OuKr-558/2023, na základě rozhodnutí krajského úřadu pro Jihomoravský kraj ze dne 8.1.2024, evidovaných pod čísly jednacími JMK 3979/2024 a JMK 3989/2024, a na základě rozhodnutí krajského úřadu pro Jihomoravský kraj ze dne 1. 2. 2024, evidovaného pod číslem jednacím JMK 19273/2024, Vám v souladu se zákonem č. 160/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) poskytujeme následující informace.

- 1) K dílčí otázce č. 6) Vám v příloze zasíláme žádané smlouvy. Jinými ujednáními obec nedisponuje. V souladu s § 8a „InfZ“ jsou informace poskytnuty v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.
- 2) K dílčí otázce č. 9) Vám v příloze zasíláme kopii jednoho zápisu ze zasedání zastupitelstva obce, ve kterém je zmíněno veřejné pohřebiště Křídlovky. V souladu s § 8a „InfZ“ jsou informace poskytnuty v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu

S pozdravem

*Podepsáno elektronicky*

Mgr. Zbyněk Sobotka  
starosta obce

Přílohy:

- *Smlouvy o nájmu hrobových míst*
- *Zápis ze zasedání zastupitelstva*
- *Řád veřejného pohřebiště 2x*